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Resultados

Informacion del evento Trackdays4All Val de Vienne
Circuito Val de Vienne
Fecha 26/03/2018
Longitud del circuito 3768 metros
Pilotos totales 181
Mejor tiempo del evento 01:50.020
Media del dia 02:06.380
Pilotos en grupo Group 1 49
Mejor tiempo grupo Group 1 01:50.020
Tiempo medio grupo Group 1 02:00.318
Pilotos en grupo Group 2 48
Mejor tiempo grupo Group 2 01:51.583
Tiempo medio grupo Group 2 02:03.760
Pilotos en grupo Group 3 51
Mejor tiempo grupo Group 3 01:55.753
Tiempo medio grupo Group 3 02:11.623
Pilotos en grupo Group 4 33
Mejor tiempo grupo Group 4 01:50.613
Tiempo medio grupo Group 4 02:12.315




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Wit nicky Group 1 01:50.020 [ 01:50.020 | 00:00.000 | 00:16.360 | 00:00.000 [ 00:10.298 | 21
Besten joey Group 1 01:50.032  00:00.011 ] 00:00.011 | 00:16.348 | 00:00.011 | 00:10.286| 26
ValkKevin Group 4 01:50.613 [ 00:00.581 ] 00:00.593 | 00:15.766 | 00:00.000 [ 00:21.701 21
Kuijpers_paul Group 1 01:51.000 [ 00:00.387 | 00:00.980 | 00:15.379] 00:00.980 [ 00:09.317| 21
P79015 Group 4 01:51.009 [ 00:00.008 | 00:00.989 | 00:15.370] 00:00.396 [ 00:21.305| 21
Boeien mark Group 2 01:51.583 | 00:00.573 | 00:01.562| 00:14.797 | 00:00.000 | 00:12.177 15
Zandbeek gian Group 2 01:52.329 [ 00:00.746 | 00:02.309 | 00:14.050 | 00:00.746 | 00:11.430 15
Declerck marc Group 1 01:53.907 [ 00:01.577 | 00:03.887] 00:12.473 | 00:03.887 [ 00:06.411 23
Peeters _thijs Group 1 01:54.291 [ 00:00.384 | 00:04.271] 00:12.089 [ 00:04.271 | 00:06.027 | 21
Heikamp corne Group 1 01:54.646 [ 00:00.354 | 00:04.625| 00:11.734 | 00:04.625 | 00:05.672 8
Leijten_eric Group 2 01:55.115{ 00:00.469 | 00:05.095] 00:11.264 | 00:03.532 [ 00:08.644 17
Goossens_peet Group 3 01:55.753 [ 00:00.638 | 00:05.733 ] 00:10.626 | 00:00.000 [ 00:15.869 25
Vanhoutte sam Group 1 01:55.929 [ 00:00.176 | 00:05.909 | 00:10.450 | 00:05.909 [ 00:04.388 21
Heikamp jan Group 4 01:55.987 [ 00:00.057 | 00:05.967 | 00:10.392 | 00:05.374 | 00:16.327 19
Momerency enzo Group 1 01:56.032 [ 00:00.045| 00:06.012 ] 00:10.347 | 00:06.012 [ 00:04.285 14
Goosen_jeremy Group 1 01:56.037 [ 00:00.004 | 00:06.016] 00:10.343 | 00:06.016 [ 00:04.281 22
Caljouw ilja Group 1 01:56.617 | 00:00.580 | 00:06.597 | 00:09.762 | 00:06.597 | 00:03.700| 25
Steeman_victor Group 2 01:56.808 [ 00:00.191 | 00:06.788 ] 00:09.571 | 00:05.225 [ 00:06.951 16
Vosselen peter Group 1 01:57.044 | 00:00.235 | 00:07.024 | 00:09.336 | 00:07.024 [ 00:03.274 13
Rooth frans Group 1 01:57.264 | 00:00.219] 00:07.243 | 00:09.116 | 00:07.243 | 00:03.054 6
Verhoef rob Group 2 01:57.492 [ 00:00.228 | 00:07.472 | 00:08.888 | 00:05.909 | 00:06.268 7
Peters_krijn Group 1 01:57.674 | 00:00.182 ] 00:07.654 | 00:08.705] 00:07.654 [ 00:02.643 28
Versteegleroen Group 1 01:57.725 | 00:00.050 | 00:07.704 | 00:08.655| 00:07.704 [ 00:02.593 19
Vanderstuyf franky [ Group 2 01:58.248 [ 00:00.522 | 00:08.227 | 00:08.132 ] 00:06.664 | 00:05.512 18
Gierkink toine Group 1 01:58.552 00:00.304 | 00:08.531 | 00:07.828 | 00:08.531 | 00:01.766| 20
Aquino dean Group 1 01:58.594 [ 00:00.042 | 00:08.574 | 00:07.785] 00:08.574 [ 00:01.723 | 26
Booij bob Group 1 01:59.506 [ 00:00.912 ] 00:09.486 | 00:06.873 | 00:09.486 [ 00:00.811 28
Fornarelli marco Group 3 01:59.821 [ 00:00.314 | 00:09.800 | 00:06.559 | 00:04.067 [ 00:11.802 18
Velthuijzen mike Group 1 02:00.121 [ 00:00.300 | 00:10.101 [ 00:06.258 | 00:10.101 | 00:00.196 14
See_jiirgen Group 2 02:00.432  00:00.311] 00:10.412 | 00:05.947 | 00:08.849 | 00:03.327 15
Brink hans Group 3 02:00.461 [ 00:00.028 | 00:10.441 | 00:05.918 | 00:04.707 [ 00:11.161 13
Brink hansjr Group 1 02:00.462 [ 00:00.000 | 00:10.441 | 00:05.918 | 00:10.441 [ 00:00.143 | 22
Wetering nick Group 1 02:00.583 [ 00:00.120 | 00:10.562| 00:05.797 | 00:10.562 | 00:00.264 12
Maurer_frank Group 2 02:00.675 [ 00:00.092 | 00:10.655] 00:05.705 | 00:09.092 | 00:03.085]| 20
Gaag_jos Group 1 02:00.784 [ 00:00.109 | 00:10.764 | 00:05.595 | 00:10.764 | 00:00.466| 20
Schade timo Group 3 02:01.168 [ 00:00.383 | 00:11.147 | 00:05.212 | 00:05.414 | 00:10.455 13
Roksnoer albert Group 2 02:01.216 [ 00:00.048 | 00:11.195] 00:05.164 | 00:09.632 | 00:02.544 14
Bruinen_eric Group 2 02:01.308 [ 00:00.092 | 00:11.288 ] 00:05.072 | 00:09.725 [ 00:02.452 11
Sup_thijs Group 2 02:01.516 | 00:00.208 | 00:11.496| 00:04.864 | 00:09.933 | 00:02.244| 28
Gorissen danny Group 3 02:02.151 [ 00:00.634 | 00:12.130] 00:04.229 | 00:06.397 [ 00:09.472 18
Rensmann_christoph [ Group 3 02:02.204 [ 00:00.053 | 00:12.184 | 00:04.176 | 00:06.450 | 00:09.419 14
Mannaerts nico Group 3 02:02.526 [ 00:00.321 | 00:12.505] 00:03.854 | 00:06.772 [ 00:09.097 9
Chaigneau_yves Group 2 02:02.541 | 00:00.015] 00:12.520| 00:03.839 | 00:10.958 | 00:01.219| 23
Sup luuk Group 2 02:02.559 [ 00:00.017 | 00:12.538 | 00:03.821 | 00:10.976 | 00:01.201 23
Duffelen xavier Group 2 02:02.644 [ 00:00.085] 00:12.624 | 00:03.736| 00:11.061 | 00:01.116 19
Cooreman tomas Group 4 02:02.706 [ 00:00.062 | 00:12.686 | 00:03.673 | 00:12.093 [ 00:09.608 13
Clochere jurgen Group 2 02:02.801 [ 00:00.095] 00:12.781 | 00:03.578 | 00:11.218 | 00:00.958 16
Heymans kevin Group 1 02:02.976 [ 00:00.175] 00:12.956 | 00:03.403 | 00:12.956 | 00:02.658 11
Gouw_dennis Group 1 02:03.041 [ 00:00.064 | 00:13.021 | 00:03.338 | 00:13.021 [ 00:02.723 9
Rodink tasia Group 1 02:03.187 [ 00:00.145] 00:13.167 | 00:03.192 ] 00:13.167 | 00:02.869 19
Galen anne Group 1 02:03.258 [ 00:00.071 ] 00:13.238 | 00:03.121 ] 00:13.238 | 00:02.940 12
Hendrickx bert Group 3 02:03.280 [ 00:00.022 ] 00:13.260 | 00:03.099 | 00:07.527 [ 00:08.342| 21
Damen jan Group 2 02:03.357 [ 00:00.076 | 00:13.337 | 00:03.022 ] 00:11.774 [ 00:00.402 14
Deege sandy Group 2 02:03.648 | 00:00.291 | 00:13.628 | 00:02.731] 00:12.065 | 00:00.111 20




Resultados

Currie_rob Group 2 02:03.695 | 00:00.046 | 00:13.674 | 00:02.685| 00:12.112 | 00:00.065| 28
Uildriks randy Group 1 02:03.717 | 00:00.022 | 00:13.696 | 00:02.663 | 00:13.696 | 00:03.398 | 21
Hollen tommy Group 1 02:03.899 [ 00:00.182 | 00:13.879 | 00:02.481 | 00:13.879 | 00:03.580 10
Vries martijn Group 1 02:03.928 [ 00:00.029 | 00:13.908 | 00:02.451 | 00:13.908 | 00:03.610 13
Boekel kees Group 1 02:03.931 | 00:00.002 | 00:13.911] 00:02.449 | 00:13.911 | 00:03.612 11
Feldmann christian | Group 3 02:04.118 [ 00:00.186 | 00:14.097 | 00:02.262 | 00:08.364 [ 00:07.505 19
P104335400000000 | Group 4 02:04.144 [ 00:00.025| 00:14.123 | 00:02.236 | 00:13.530 | 00:08.171 15
Vervaet erwin Group 4 02:04.299 [ 00:00.155| 00:14.279| 00:02.081 | 00:13.685 | 00:08.016 18
Vink rens Group 1 02:04.510 [ 00:00.210| 00:14.489 | 00:01.870 | 00:14.489 | 00:04.191 16
Feijoojimeno carlos [ Group 2 02:04.696 [ 00:00.185] 00:14.675| 00:01.684 | 00:13.112 [ 00:00.935 12
Glas_rolf Group 3 02:04.816 [ 00:00.120 | 00:14.795] 00:01.564 | 00:09.062 | 00:06.807 12
Wittenberg_stefan Group 2 02:04.995 | 00:00.179 | 00:14.975] 00:01.385| 00:13.412| 00:01.234| 23
Declercq_bruno Group 2 02:05.029 [ 00:00.034 | 00:15.009 ] 00:01.350 | 00:13.446 [ 00:01.269 20
Stevens wouter Group 1 02:05.104 [ 00:00.075| 00:15.084 | 00:01.275] 00:15.084 [ 00:04.786 14
Wittenberg_aaron Group 2 02:05.193 [ 00:00.088 | 00:15.173 ] 00:01.186 | 00:13.610 [ 00:01.433 4
Borger hilco Group 1 02:05.218 | 00:00.024 | 00:15.198 ] 00:01.161 | 00:15.198 | 00:04.900 12
BakkerDanny Group 2 02:05.264 [ 00:00.045] 00:15.243 ] 00:01.116 | 00:13.680 | 00:01.503 | 24
Wylin_jochen Group 2 02:05.436 [ 00:00.172 ] 00:15.416| 00:00.944 | 00:13.853 | 00:01.675| 21
Voorwinden freek | Group 2 02:05.612 [ 00:00.176 | 00:15.592| 00:00.767 | 00:14.029 | 00:01.852| 20
Heyrman marc Group 1 02:05.763 [ 00:00.151 | 00:15.743 | 00:00.616 | 00:15.743 | 00:05.445 13
BruntrupFrank Group 3 02:05.783 [ 00:00.019 ] 00:15.762 ] 00:00.597 | 00:10.029 | 00:05.840 14
Sijm_frank Group 3 02:06.309 [ 00:00.526 | 00:16.289 | 00:00.070 | 00:10.555( 00:05.313 18
Schréer berthold Group 3 02:06.366 | 00:00.056 | 00:16.345] 00:00.014 | 00:10.612 | 00:05.257| 26
Kleingebbink eric Group 3 02:06.544 | 00:00.178 | 00:16.524 | 00:00.164 | 00:10.791 | 00:05.078 | 25
Vanneste sander Group 1 02:06.716 [ 00:00.171 | 00:16.696 | 00:00.335] 00:16.696 [ 00:06.397 14
Boekel peter Group 2 02:06.761 [ 00:00.045| 00:16.741 ] 00:00.381 | 00:15.178 | 00:03.001 14
Bent _herman Group 3 02:06.984 [ 00:00.223 | 00:16.964 | 00:00.604 | 00:11.231 | 00:04.638 13
Fischer stephan Group 3 02:07.061 [ 00:00.076 | 00:17.041] 00:00.681 | 00:11.307 [ 00:04.561 11
Lybaert herman Group 2 02:07.092 [ 00:00.031 | 00:17.072 ] 00:00.712 | 00:15.509 [ 00:03.332 25
Eijnden marius Group 2 02:07.308 [ 00:00.216 | 00:17.288 | 00:00.928 | 00:15.725 | 00:03.548 13
Besseling ton Group 3 02:07.317 | 00:00.008 | 00:17.296 | 00:00.936| 00:11.563 | 00:04.306 19
Stasse_leo Group 3 02:07.470 [ 00:00.152 | 00:17.449| 00:01.089 | 00:11.716 | 00:04.153 16
Rabenbauer marcel | Group 2 02:07.796 [ 00:00.326 | 00:17.776 | 00:01.415| 00:16.213 [ 00:04.035 10
Hayward dave Group 3 02:07.931 [ 00:00.135] 00:17.911] 00:01.551 | 00:12.177 | 00:03.691 11
Heyrman shane Group 3 02:08.074 [ 00:00.143 | 00:18.054 | 00:01.694 | 00:12.320 | 00:03.548 18
Haan rudi Group 1 02:08.099 [ 00:00.024 | 00:18.079 | 00:01.719 | 00:18.079 | 00:07.781 13
Spoormakers harry | Group 2 02:08.534 [ 00:00.434 | 00:18.513 | 00:02.153 ] 00:16.951 [ 00:04.773 7
Koetsier wouter Group 4 02:08.734 [ 00:00.200 | 00:18.713 ] 00:02.353 | 00:18.120 | 00:03.581 18
Caluwe _thijs Group 2 02:08.856 | 00:00.121 | 00:18.835] 00:02.475| 00:17.272 | 00:05.095| 23
Kruijk rene Group 2 02:09.029 [ 00:00.173 | 00:19.009 | 00:02.649 | 00:17.446 | 00:05.269 4
Gouw _adrianus Group 4 02:09.352 [ 00:00.322 | 00:19.331] 00:02.971 | 00:18.738 [ 00:02.963 17
Fiks jeroen Group 4 02:09.538 | 00:00.186 | 00:19.518] 00:03.158 | 00:18.925| 00:02.776 | 27
Broers_ardy Group 1 02:09.721 | 00:00.183 | 00:19.701 | 00:03.341 | 00:19.701 | 00:09.403 14
Pullens_roger Group 2 02:10.248 [ 00:00.526 | 00:20.227 | 00:03.867 | 00:18.664 | 00:06.487 14
Dirks antoine Group 4 02:10.616 [ 00:00.368 | 00:20.595| 00:04.235| 00:20.002 | 00:01.699 18
Verhoeven hans Group 2 02:10.673 [ 00:00.057 | 00:20.653 | 00:04.293 | 00:19.090 [ 00:06.913 6
Beckert marcel Group 3 02:10.707 [ 00:00.033 | 00:20.687 | 00:04.327| 00:14.953 [ 00:00.915 7
Groenedaal addy Group 3 02:10.709 [ 00:00.001 | 00:20.689 | 00:04.329 | 00:14.955 [ 00:00.913 8
Koree badi Group 2 02:10.926 [ 00:00.216 | 00:20.906 | 00:04.546 | 00:19.343 | 00:07.166 14
Peeters jan Group 3 02:11.151 | 00:00.224 | 00:21.130| 00:04.770 | 00:15.397| 00:00.472| 23
Weerd arjen Group 4 02:11.312 | 00:00.161 | 00:21.292 ] 00:04.932 | 00:20.699 | 00:01.002 | 21
Lo6f anders Group 1 02:11.879 [ 00:00.566 | 00:21.858 | 00:05.498 | 00:21.858 | 00:11.560 9
Gijsen_joran Group 4 02:12.008 [ 00:00.129 | 00:21.988 | 00:05.628 | 00:21.395| 00:00.306| 21
Gerding thomas Group 3 02:12.840 [ 00:00.832 | 00:22.820| 00:06.460 | 00:17.087 | 00:01.217 8
Brungs michaela Group 3 02:12.889 [ 00:00.048 | 00:22.869 | 00:06.508 | 00:17.135| 00:01.265 7
Kraak walter Group 2 02:13.963 [ 00:01.074 | 00:23.943 | 00:07.583 | 00:22.380 | 00:10.203 14
Schluter andries Group 4 02:13.973 [ 00:00.009 | 00:23.953 | 00:07.593 | 00:23.360 | 00:01.658 9
Tereschkiewiz_micha¢lGroup 4 02:14.411 | 00:00.437| 00:24.391 | 00:08.030 | 00:23.797 | 00:02.095 12




Seeler thomas Group 3 02:15.195 [ 00:00.784 | 00:25.175] 00:08.814 | 00:19.441 [ 00:03.571 10
Oppers_michiel Group 3 02:15.894 [ 00:00.699 | 00:25.874| 00:09.514| 00:20.140 | 00:04.271 18
Giesen_rene Group 3 02:16.464 [ 00:00.569 | 00:26.443 | 00:10.083 | 00:20.710 | 00:04.840 10
Thomassen armand [ Group 3 02:16.813 [ 00:00.349 | 00:26.793 | 00:10.433 | 00:21.059 [ 00:05.190 23
Seijsener mark Group 4 02:17.846 | 00:01.032 | 00:27.825| 00:11.465 | 00:27.232 [ 00:05.530 14
Ruigrok leon Group 3 02:17.954 | 00:00.108 | 00:27.934| 00:11.574| 00:22.200 | 00:06.331 11
Croes henk Group 4 02:18.024 [ 00:00.069 | 00:28.003 | 00:11.643 | 00:27.410 | 00:05.708 9
Cauwer pascal Group 3 02:20.684 [ 00:02.660 | 00:30.664 | 00:14.303 | 00:24.930 | 00:09.060 12
Derksen willy Group 4 02:21.158 [ 00:00.473 | 00:31.137 | 00:14.777 | 00:30.544 | 00:08.842 2
Skusa erik Group 3 02:21.201 [ 00:00.043 | 00:31.181 | 00:14.821 | 00:25.448 | 00:09.578 5
Fischer marcel Group 3 02:21.462 [ 00:00.260 | 00:31.441 | 00:15.081 | 00:25.708 | 00:09.838 17
Mollmann_rudolf Group 3 02:21.484 [ 00:00.022 ] 00:31.464 | 00:15.104 | 00:25.730 [ 00:09.861 7
Zutter kristien Group 4 02:21.560 [ 00:00.075] 00:31.539| 00:15.179] 00:30.946 | 00:09.244| 24
Derkse tonnie Group 3 02:28.173 [ 00:06.613 | 00:38.152 | 00:21.792 ] 00:32.419 | 00:16.549 6
Thonert jana Group 4 02:29.181 [ 00:01.008 | 00:39.161 | 00:22.801 | 00:38.568 | 00:16.866 13
Keil daniel Group 4 02:31.576 [ 00:02.395] 00:41.556| 00:25.196 | 00:40.963 [ 00:19.261 6
Weide jan Group 4 02:40.560 [ 00:08.984 | 00:50.540 | 00:34.180| 00:49.947 [ 00:28.245 7
Berg henk Group 3 02:44.126 [ 00:03.565| 00:54.106 | 00:37.746 | 00:48.372 [ 00:32.503 3
Zens wolfgang Group 3 02:46.163 [ 00:02.037 | 00:56.143 | 00:39.783 | 00:50.409 [ 00:34.540 2
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